

**STATE OF WASHINGTON
OFFICE OF SUPERINTENDENT OF PUBLIC INSTRUCTION**

**Informal Solicitation No. 2019-18 Charter School Site Visit Consultants
Addendum 01 – Q&A**

Note to potential respondents:

This Addendum is intended to revise, clarify and become part of Informal Solicitation No. 2019-18, issued February 25, 2019.

All amendments, addendums, and notifications will be posted on the [OSPI website](#) (if this was an open procurement) and released via the Washington Electronic Business Solution ([WEBS](#)) website.

QUESTION: The introduction clearly states that " The Commission's goal is to select between two (2) and four (4) Washington-based consultants." I am not crystal clear if the solicitation is limited to those in Washington or indicating that the final team may include out of state providers as well. Will out of state consultants be considered for this solicitation?

ANSWER: The work will be completed in Washington and travel will be included in the set rate but the solicitation will not exclude those who live outside of Washington.

QUESTION: We notice that Question 5 is missing from the table on Page 6. Is there an additional Q.5 or is this a numbering error? Additionally, the table calculation is inaccurate.

ANSWER: Question 5 will be added to the table on Page 6 and will be scored. The table calculation will be corrected. Please see Amendment 01.